ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 2005 г. N 77-П

О внесении изменения в Постановление

Правительства Республики Карелия

от 31 декабря 1999 года N 207-П

Правительство Республики Карелия постановляет:

Внести в Положение о природном парке "Валаамский архипелаг", утвержденное

Постановлением Правительства Республики Карелия от 31 декабря 1999 года N 207-П "Об

утверждении Положения о природном парке "Валаамский архипелаг" (Собрание

законодательства Республики Карелия, 1999, N 12, ст. 1804), следующее изменение:

в абзаце первом пункта 12 исключить слова ", имеющим соответствующую регистрацию

(прописку)".

Глава Республики Карелия

С.Л.КАТАНАНДОВ